

2024-03 SAYILI VE 12.12.2024 TARİHLİ KALİTE KOMİSYONU TOPLANTISI

KARARLARI

- 1) Kalite komisyonu çalışma grupları görev tanımlarına uluslararasılaşma faaliyetleriyle ilgili görevlerin eklenmesi ve son halinin bir sonraki toplantıda görüşülmesine oy birliğiyle karar verilmiştir.

Kararın Stratejik Plan ve Kalite Güvencesi Sistemi veya Diğer İlgili Belgelerle Bağlantısı		
İlgili Belge Adı	Bağlantısı	Açıklama
2023-2027 Stratejik Planı	Stratejik Hedef H.1.3. Eğitim-öğretim süreçlerinde uluslararasılaşma performansını artırmak Stratejik Hedef H.4.1. Kalite güvence ve akreditasyon uygulamalarını üniversite genelinde yaygınlaştırarak kalite kültürünü üniversite genelinde artırmak	Eğitim-öğretim çalışma grubunun görev tanımında uluslararasılaşma faaliyetlerine yer verilmesi Uluslararasılaşma faaliyetlerine tüm üniversitemizi kapsayan Kalite Komisyonunda yer verilmesi
Kurumsal İç Değerlendirme Raporu Sürüm 3.2.	A.5.1. Uluslararasılaşma süreçlerinin yönetimi	Uluslararasılaşma süreçlerinin yönetimi ve organizasyonel yapısının kurumsallaşması.

- 2) Kalite komisyonu çalışma grupları üyelerinin tercih yapılarak belirlenmesine ve bu tercih sonuçlarının sonraki toplantıda karara bağlanmasına oy birliğiyle karar verildi

Kararın Stratejik Plan ve Kalite Güvencesi Sistemi veya Diğer İlgili Belgelerle Bağlantısı		
İlgili Belge Adı	Bağlantısı	Açıklama
2023-2027 Stratejik Planı	Stratejik Hedef H.4.1. Kalite güvence ve akreditasyon uygulamalarını üniversite genelinde yaygınlaştırarak kalite kültürünü üniversite genelinde artırmak	Uygulamalara tüm Kalite Komisyonu üyeleri dahil edilerek kalite kültürünün kurum geneline yaygınlaştırılması
Kurumsal İç Değerlendirme Raporu Sürüm 3.2.	A.1.1. Yönetişim modeli ve idari yapı	Kurumdaki yönetim modeli ve idari yapı; karar verme mekanizmaları, kontrol ve denge unsurları; kurulların çok sesliliği ve bağımsız hareket kabiliyeti oluşturulması.

- 3) Sosyal sorumluluk proje ödülllerinin değerlendirilmesi MCBÜ öğrenci odaklı sosyal sorumluluk proje ödülleri belirleme usul ve esasları doğrultusunda kalite komisyonu tarafından aşağıdaki tablodaki gibi değerlendirilerek ekteki (Karar 3 eki) tablodaki gibi ödüllerin verilmesine oy birliğiyle karar verilmiştir. Ekli tabloda puanlama kaldırılıp ilk 6 proje yazılıp puanları değil 1.lik ödülü 2.lik ödülü teşvik vs

Kararın Stratejik Plan ve Kalite Güvencesi Sistemi veya Diğer İlgili Belgelerle Bağlantısı		
İlgili Belge Adı	Bağlantısı	Açıklama
2023-2027 Stratejik Planı	Stratejik Hedef H.1.6. Öğrencilerin eğitim ve sosyo-kültürel gelişimlerini desteklemek Stratejik Hedef H.3.3. Toplumun tüm kesimlerinin ve mezunlarımızın ihtiyaçlarına cevap verebilen ve değer yaratan toplumsal katkı faaliyetlerinde bulunmak	Ödüllü sosyal sorumluluk projeleri ile öğrencilerin eğitim ve sosyo-kültürel gelişimleri desteklenmektedir. Toplumun tüm kesimlerinin ve mezunlarımızın ihtiyaçlarına cevap verebilen ve değer yaratan sosyal sorumluluk projeleri önceliklendirilmektedir.
Kurumsal İç Değerlendirme Raporu Sürüm 3.2.	D.2.1. Toplumsal katkı performansının izlenmesi ve değerlendirilmesi	MCBÜ, BM Sürdürülebilir Kalkınma Amaçları ile uyumlu, dezavantajlı gruplar dahil toplumun ve çevrenin ihtiyaçlarına cevap verebilen ve değer yaratan toplumsal katkı faaliyetlerinde bulunmaktadır.

- 4) Kalite ödülllerinin MCBÜ kalite ve eğitim ödülleri yönergesi doğrultusunda belirlenerek kalite komisyonu tarafından oy birliğiyle karar verilmiştir.

Kararın Stratejik Plan ve Kalite Güvencesi Sistemi veya Diğer İlgili Belgelerle Bağlantısı		
İlgili Belge Adı	Bağlantısı	Açıklama
2023-2027 Stratejik Planı	Stratejik Hedef H.1.5. Alanında yetkin akademisyenler yetiştirmek Stratejik Hedef H.2.2. Araştırma-geliştirmeye ayrılan kaynakları artırmak	İnsan kaynakları yönetimine ilişkin kurallar ve süreçler belirlenmiş olup, yetkinliklerin artırılması amacıyla personel ödüllendirilmektedir. Öğretim elemanları için yaratıcı/yenilikçi eğitimi uygulamalarını ve bu alanda rekabeti arttırmak üzere teşvik ve ödüllendirme süreçleri vardır.
Kurumsal İç Değerlendirme Raporu Sürüm 3.2.	A.3.2. İnsan kaynakları yönetimi B.4.3. Eğitim faaliyetlerine yönelik teşvik ve ödüllendirme C.1.2. Araştırma ve geliştirme süreçlerinde iç ve dış kaynaklar	Araştırma potansiyelini geliştirmek üzere proje, konferans katılımı, seyahat, uzman daveti destekleri, kişisel fonlar, motivasyonu arttırmak üzere ödül mekanizmaları vardır.

- 5) 2025 yılında akreditasyona başvuru yapacak programlar aşağıdaki tablodaki gibi olmasına oy birliğiyle karar verilmiştir.

Kararın Stratejik Plan ve Kalite Güvencesi Sistemi veya Diğer İlgili Belgelerle Bağlantısı		
İlgili Belge Adı	Bağlantısı	Açıklama
2023-2027 Stratejik Planı	Stratejik Hedef H.1.1. Eğitim - öğretim faaliyetlerinin sürekliliğini sağlamak ve altyapısını güçlendirmek Stratejik Hedef H.4.1. Kalite güvence ve akreditasyon uygulamalarını üniversite genelinde yaygınlaştırarak kalite kültürünü üniversite genelinde artırmak	Program akreditasyonları eğitim öğretim faaliyetlerinin alt yapısını güçlendirir, kalite kültürünün üniversite genelinde artırılmasına katkı sağlar.
Kurumsal İç Değerlendirme Raporu Sürüm 3.2.	A.1.4. İç kalite güvencesi mekanizmaları	Kalite Komisyon iç kalite güvencesi sisteminin oluşturulması ve geliştirilmesinde etkin rol alır, program akreditasyonu süreçlerine destek verir.

- 6) Anket sonuçları değerlendirilmiş olup birimlerin iyileştirme önerilerinin bir sonraki toplantıya kadar göndermelerine oy birliğiyle

Kararın Stratejik Plan ve Kalite Güvencesi Sistemi veya Diğer İlgili Belgelerle Bağlantısı		
İlgili Belge Adı	Bağlantısı	Açıklama
2023-2027 Stratejik Planı	Stratejik Hedef H.1.7. Öğrencilerin yaşam kalitelerini yükseltmek Stratejik Hedef H.4.2. Paydaş beklentilerini dikkate alan bir yönetim anlayışı sürdürmek	Öğrencilere sunulan hizmetlerle öğrenme kaynakları ile ilgili öğrenci geri bildirim alınması, sonuçlarının değerlendirilmesi ve bağlı iyileştirmelerin yapılması. Çalışan (akademik-idari) memnuniyet, şikayet ve önerilerini belirlemek ve izlemek amacıyla anketler uygulanmakta ve sonuçları değerlendirilerek iyileştirilmektedir.
Kurumsal İç Değerlendirme Raporu Sürüm 3.2.	A.3.2. İnsan kaynakları yönetimi A.4.1. İç ve dış paydaşların kararlara katılımı	İç kalite güvencesi sisteminde özellikle öğrenci ve dış paydaş katılımı ve etkinliği mevcuttur. Sonuçlar değerlendirilmekte ve bağlı iyileştirmeler gerçekleştirilmektedir.

- 7) 2024 Kalite faaliyet takvimi değerlendirilmiş ve tamamlayamayan faaliyetlerle ilgili olarak iyileştirme önerilerinin birimler tarafından bir sonraki toplantıya kadar gönderilmesine oy birliğiyle

- 8) 2025 Kalite faaliyet takviminin ekte (Karar 8 eki) verildiği şekliyle uygunluğuna ve Senato'da görüşülmek üzere sunulmasına oy birliğiyle

Kararın Stratejik Plan ve Kalite Güvencesi Sistemi veya Diğer İlgili Belgelerle Bağlantısı		
İlgili Belge Adı	Bağlantısı	Açıklama
2023-2027 Stratejik Planı	Stratejik Hedef H.3.3. Toplumun tüm kesimlerinin ve mezunlarımızın ihtiyaçlarına cevap verebilen ve değer yaratan toplumsal katkı faaliyetlerinde bulunmak Stratejik Hedef H.4.1. Kalite güvence ve akreditasyon uygulamalarını üniversite genelinde yaygınlaştırarak kalite kültürünü üniversite genelinde artırmak	Kalite faaliyet takvimi, toplumsal katkı faaliyetlerini de içermektedir ve Kalite güvence ve akreditasyon uygulamalarını üniversite genelinde yaygınlaştırarak kalite kültürünü üniversite genelinde artırmaya katkı sağlamaktadır.
Kurumsal İç Değerlendirme Raporu Sürüm 3.2.	A.1.2. Liderlik A.1.4. İç kalite güvencesi mekanizmaları A.4.1. İç ve dış paydaş katılımı	Kalite faaliyet takvimi, kalite güvencesi kültürünü geliştirmek üzere yapılan planlamaları da içermektedir. PUKÖ çevrimleri itibarı ile takvim yılı temelinde hangi işlem, süreç, mekanizmaların devreye gireceği planlanmıştır. Kalite faaliyet takvimi, süreçlere paydaş katılımını da içermektedir.

- 9) YÖK performans göstergeleri görüşüldü düşük performans değerleri için önerilerin bir sonraki toplantıya kadar gönderilmesine oy birliğiyle

Kararın Stratejik Plan ve Kalite Güvencesi Sistemi veya Diğer İlgili Belgelerle Bağlantısı		
İlgili Belge Adı	Bağlantısı	Açıklama
2023-2027 Stratejik Planı	Stratejik Hedef H.1.3. Eğitim-öğretim süreçlerinde uluslararasılaşma performansını artırmak Stratejik Hedef H.2.1. Katma değer yaratan, inovasyon amaçlı bilimsel çalışmaları artırmak Stratejik Hedef H.4.3. Yeşil kampüs çalışmalarını sürdürülebilir hale getirmek	YÖK performans göstergeleri eğitim-öğretim süreçlerinde uluslararasılaşma performansını artırmaya, katma değer yaratan, inovasyon amaçlı bilimsel çalışmaları artırmaya ve yeşil kampüs çalışmalarını sürdürülebilir hale getirmeye katkı sağlar.
Kurumsal İç Değerlendirme Raporu Sürüm 3.2.	A.2.3. Performans yönetimi	MCBÜ'de performans yönetim sistemleri bütünsel bir yaklaşımla ele alınmaktadır.

- 10) Stratejik plan performans göstergeleri değerlendirildi düşük performans değerleri için önerilerin bir sonraki toplantıya kadar gönderilmesine oy birliğiyle

Kararın Stratejik Plan ve Kalite Güvencesi Sistemi veya Diğer İlgili Belgelerle Bağlantısı		
İlgili Belge Adı	Bağlantısı	Açıklama
2023-2027 Stratejik Planı	Tüm Stratejik Hedefler	Stratejik plan performans göstergelerinin hedeflenen değerlere ulaşması, kurumu stratejik amaçlarına ulaştıracaktır.
Kurumsal İç Değerlendirme Raporu Sürüm 3.2.	A.2.2. Stratejik amaç ve hedefler	Yıllık gerçekleşme takip edilerek ilgili kurullarda tartışılmakta ve gerekli önlemler alınmaktadır.

- 11) Öz değerlendirme sürecinin değerlendirilmiştir öz değerlendirme raporlarıyla ilgili geri dönüşlerin birimlere yapılmasına karar verildi

- 12) Akran değerlendirme sürecinin Ekteki (Karar 12 eki) tablodaki plan doğrultusunda başlatılmasına oy birliğiyle karar verildi

Kararın Stratejik Plan ve Kalite Güvencesi Sistemi veya Diğer İlgili Belgelerle Bağlantısı		
İlgili Belge Adı	Bağlantısı	Açıklama
2023-2027 Stratejik Planı	Stratejik Hedef H.1.1. Eğitim - öğretim faaliyetlerinin sürekliliğini sağlamak ve altyapısını güçlendirmek	.Eğitim - öğretim faaliyetlerinin sürekliliğini sağlamak ve altyapısını güçlendirmesinde kanıt oluşturur.
Kurumsal İç Değerlendirme Raporu Sürüm 3.2.	A.5.3. Uluslararasılaşma performansı B.1.5. Programların izlenmesi ve güncellenmesi	Öz değerlendirme ve akran değerlendirme raporları uluslararasılaşma performansının izlenmesi ve iyileştirmesine kanıt oluşturur. Program çıktılarının değerlendirilmesine yardımcı olur.

- 13) KYS temel eğitim sonuçları değerlendirilmiş ve ekte (Karar 13 eki) PUKÖ şeklinin uygulanmasına oy birliğiyle karar verildi

Kararın Stratejik Plan ve Kalite Güvencesi Sistemi veya Diğer İlgili Belgelerle Bağlantısı		
İlgili Belge Adı	Bağlantısı	Açıklama
2023-2027 Stratejik Planı	Stratejik Hedef H.4.1. Kalite güvence ve akreditasyon uygulamalarını üniversite genelinde yaygınlaştırarak kalite kültürünü üniversite genelinde artırmak	KYS temel eğitimi kalite güvencesi ve akreditasyon uygulamalarının üniversite genelinde yaygınlaştırılarak kalite kültürünün üniversite genelinde artırılmasına katkı sağlamıştır. Risk yönetimi ve süreç kavramlarının anlaşılmasını sağlamıştır.
Kurumsal İç Değerlendirme Raporu Sürüm 3.2.	A.1.1. Yönetişim modeli ve idari yapı A.1.4. İç kalite güvencesi mekanizmaları	

- 14) Süreç el kitabının yürürlükten kaldırılarak yerine süreç akış şemalarının bağımsız yayınlanmasına oy birliğiyle karar verildi

Kararın Stratejik Plan ve Kalite Güvencesi Sistemi veya Diğer İlgili Belgelerle Bağlantısı		
İlgili Belge Adı	Bağlantısı	Açıklama
Kurumsal İç Değerlendirme Raporu Sürüm 3.2.	A.1.4. İç kalite güvencesi mekanizmaları	Kurumun iç kalite güvencesi süreç ve mekanizmaları tanımlanması.

- 15) İyileştirme faaliyetleri takip tablosu değerlendirilerek iyileştirme önerilerinin bir sonraki toplantıya kadar bildirilmesine karar verilmiştir.

Kararın Stratejik Plan ve Kalite Güvencesi Sistemi veya Diğer İlgili Belgelerle Bağlantısı		
İlgili Belge Adı	Bağlantısı	Açıklama
2023-2027 Stratejik Planı	Tüm Stratejik Hedefler	Tüm stratejik hedefler ve akreditasyon ölçütleriyle ilişkili iyileştirme faaliyetleri değerlendirilmiştir.
Kurumsal İç Değerlendirme Raporu Sürüm 3.2.	Tüm ölçütler	

- 16) Gündemde başka madde bulunmadığından oturuma son verildi